1-3

PROCESSO

1973428/2024, 1973973/2024, 1974303/2024, 1975326/2024
1976538/2024, 1979018/2024, 1979294/2024, 1980052/2024
1980550/2024, 1980825/2024, 1982011/2024, 1982022/2024
1982056/2024, 1982669/2024, 1983073/2024, 1983632/2024
1984185/2024, 1986993/2024, 1987317/2024, 1987321/2024
1988294/2024, 1988769/2024, 1989960/2024, 1994116/2024,
1997690/2024, 1999008/2024, 1997822/2024, 1998635/2024.

INTERESSADO Diversos

ASSUNTO Homologação de 29 Solicitações de Interrupção de Registro Profissional

DELIBERAÇÃO Nº 025/2024 – CEP-CAU/SC

A COMISSÃO DE EXERCÍCIO PROFISSIONAL – CEP-CAU/SC, reunida ordinariamente de

forma híbrida, nos termos da Deliberação Plenária DPOSC nº 752/2023, no uso das

competências que lhe conferem os artigos 91 e 95 do Regimento Interno do CAU/SC, após

análise do assunto em epígrafe, e

Considerando a Resolução nº 18 e a Resolução nº 167 do CAU/BR, que dispõem sobre a

interrupção de registro profissional junto ao Conselho de Arquitetura e Urbanismo;

Considerando a Deliberação nº 36/2019 da CEP-CAU/SC, que aprovou o procedimento de

interrupção de registro no CAU/SC; e

Considerando que todas as deliberações de comissão devem ser encaminhadas à

Presidência do CAU/SC, para verificação e encaminhamentos, conforme Regimento Interno

do CAU/SC.

DELIBERA:

1 - Homologar as interrupções de registro solicitadas pelos seguintes profissionais: LUIZ
ANTONIO MARTINS DUARTE, SARITA ELISA MOELLER DOS SANTOS, TAMARA
LUCIANA NOWASCKY GONZALES, BEATRIZ SCHAMBECK, ERIK ASSIS ROCHA
YAMAMOTO, ANNA CAROLINA MUSSATTO RIGO, FABIANA TRALLI DE MELO, LUANA
ANESI FERREIRA, MANUELLA ORSO, TELMA DEBOM VIEIRA, CAROLINA DE SOUZA
FELIPE DA SILVA, DANIEL MELIM DE AS, MILKA TAIS PETROSKI MEZZOMO,
FERNANDO FELICIO MEDEIROS, LARA VOLPATO DEBIASI, LETÍCIA CECIN, CAROLINE
SERAFIM RODRIGUES DA LUZ, EDUARD WOLFGANG VON , SCHENBACH NARDI,
FRANCIELLE DALSASSO, ALINE SOUZA LOPES VENTURA, FLAVIA DE AGUIAR
BERTAN, MAXIMILIANO LIONEL ARCOS, TAYNA HOLDORF MATE,  RAIMUNDO MAURO
DA SILVA BRAGA, DEISIANY DE AZEVEDO MELLO, FERNANDA FOSSATTI, KEIDY
DAIANE KAESTNER e ANA LUISA CERETTA.

2 - Encaminhar esta deliberação à Presidência do CAU/SC para providências cabíveis.

Florianópolis, 22 de abril de 2024.

COMISSÃO DE EXERCÍCIO PROFISSIONAL
DO CAU/SC

2-3

Considerando o estabelecido na Deliberação Plenária DPOSC nº 752, de 22 de setembro de
2023, que trata da regulamentação das reuniões dos órgãos colegiados do CAU/SC, atesto a
veracidade das informações prestadas. Publique-se.

Pery Roberto Segala Medeiros

Secretário dos Órgãos Colegiados
do CAU/SC

3-3

4ª REUNIÃO ORDINÁRIA DA CEP - CAU/SC

Folha de Votação

Função
Conselheiro (a) Votação

Sim Não Abst Ausên

Coordenadora Eliane De Queiroz Gomes Castro X

Coordenador Adjunto Daniel Rodrigues da Silva X

Membro Luís Carlos Consoni X

Membro Suplente Patricia Dalmina de Oliveira X

Histórico da votação:

Reunião CEP-CAU/SC: 4ª Reunião Ordinária de 2024.

Data: 22/04/2024.

Matéria em votação: Homologação de 29 (vinte e nove) Solicitações de Interrupção de Registro
Profissional.

Resultado da votação: Sim (04) Não (00) Abstenções (00) Ausências (00) Total (04)

Ocorrências: -

Secretário da Reunião: Assistente
Administrativo Eduardo Paulon Fontes

Condutora da Reunião: Coordenadora Eliane
de Queiroz Gomes Castro

		2024-04-30T11:25:28-0300